

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گفت: در عملیات

پاکسازی مناطق آلوده تهران از ابتدای سال تاکنون ۱۳ هزار نفر در زمینه مواد مخدر دستگیر شده‌اند.

به گزارش مهر، سرهنگ محمد بخشنده رئیس پلیس مبارزه را مواد مخدر پایت صبح دیروز در مصاحبه خبری انهدام باند قاچاقچیان مسلح مواد مخدر و کشف بیش از ۱۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر که در محل پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ برگزار شد اظهار کرد: در سال ۹۸ با انجام اقدامات اطلاعاتی بیش از ۲ تن و ۶۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در تهران و محورها منتهی به تهران از سوی پلیس مبارزه با مواد مخدر کشف شده است.

وی افزود: در این عملیات‌ها ۶ باند قاچاق مواد مخدر شناسایی و منهدم شد و همچنین ۸۱ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره به طرح پاکسازی پلیس مبارزه با مواد مخدر در مناطق شوش مولوی و هرنزی گفت: عملیات پاکسازی در حوزه پاکسازی نقاط آلوده در شوش، مولوی و هرنزی همچنان ادامه دارد.

سرهنگ بخشنده تصریح کرد: در عملیات پاکسازی مناطق آلوده تهران از ابتدای سال تاکنون ۱۳ هزار نفر در زمینه مواد مخدر دستگیر شده‌اند که از این تعداد ۱۰ هزار نفر معتاد متجاهر بوده و ۳ هزار نفر خرده‌فروش بوده‌اند.

وی با اشاره به وضعیت افرادی که در طرح‌های پاکسازی مناطق آلوده توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر دستگیر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت؛

# کشف ۲۶۰۰ کیلوگرم موادمخدر

مصرف کنندگان زیر ۱۸ سال بازجویی نمی شوند



شده اند، گفت: از تعداد ۱۳ هزار نفری که در این حوزه دستگیر شده‌اند، ۸۵ درصد آنها در زندان‌ها هستند و باقی، افرادی بودند که یا منع پذیرش داشتند و یا نشان بالای ۶۵ سال بوده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ تصریح کرد: اکنون تهران در حوزه مواد مخدر وضعیت خوبی دارد و به جرأت می‌توانم بگویم مناطقی مانند شوش، مولوی و هرنزی نه به صورت ۱۰۰ درصد ولی با آمار بالایی پاک هستند و افراد می‌توانند به راحتی در این مناطق رفت و آمد کنند.

## قتل یک استاد دانشگاه در زابل

معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: فرشته نارویی استاد دانشگاه علوم پزشکی زابل بامداد دیروز در مسیر زابل - زهک به دست افراد ناشناس مسلح کشته شد.

به گزارش ایسنا، مرعشی در خصوص جزئیات این حادثه افزود: بر اثر تیراندازی ترکنشین یک دستگاه موتور سیکلت به طرف یک خودروی سواری به رانندگی محمد علی شیرانی، یک نفر از سرنشینان به شدت زخمی شد.

وی بیان کرد: در این حادثه که در روستای تپه آزادی زهک از توابع شهرستان زابل به وقوع پیوست همسر محمد علی شیرانی به هویت فرشته نارویی بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرد.

وی تاکید کرد: چرایی وقوع این قتل و انگیزه قاتلان توسط دستگاه‌های امنیتی در حال بررسی است اما به احتمال زیاد اختلافات خانوادگی علت این قتل است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل نیز گفت: این استاد دانشگاه که دارای مدرک کارشناسی ارشد پرستاری بود ساعت حدود یک بامداد با همسر خود در مسیر زابل- زهک مورد حمله افراد مسلح قرار گرفت.

میرزایی ادامه داد: براساس شنیده‌ها در این درگیری این عضو هیات علمی در حین فرار با خودروی خود مورد شلیک افراد مسلح قرار گرفت که به دلیل اصابت گلوله جان خود را از دست داد.

<b>آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده</b> <p><b>شرکت آراین سامان کالا سهامی خاص ثبت بشماره ۲۹۶۶۱۸</b></p> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آراین سامان کالا سهامی خاص بشماره ثبت ۲۹۶۶۱۸ و به شناسه ملی ۱۰۱۰۵۳۳۳۱۳۸۴ راس ساعت ۰۵صبح روز شنبه مورخ ۹۸/۲/۲۱ در آدرس تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید مایونچی، کوچه شهید مبینی، پلاک ۱۲، واحد ۶ به کدپستی ۱۵۳۳۳۶۶۵۴۶ تشکیل می شود. حضور بهم رسانید. <b>دستور جلسه</b>: ۱- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.</p> <p><b>هیات مدیره</b></p>
--

<b>آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده</b> <p><b>شرکت آراین سامان کالا سهامی خاص ثبت بشماره ۲۹۶۶۱۸</b></p> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت آراین سامان کالا سهامی خاص بشماره ثبت ۲۹۶۶۱۸ و به شناسه ملی ۱۰۱۰۵۳۳۳۱۳۸۴ راس ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۹۸/۲/۲۱ در آدرس تهران، خیابان شهید بهشتی ، خیابان شهید مایونچی، کوچه شهید مبینی، پلاک ۱۲، واحد ۶ به کدپستی ۱۵۳۳۳۶۶۵۴۶ تشکیل می شود. حضور بهم رسانید. <b>دستور جلسه</b>: ۱- افزایش سرمایه شرکت ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.</p> <p><b>هیات مدیره</b></p>
--

<b>آکهی دعوت</b> <p>از کلیه سهامداران شرکت پارسیان درب ماندگار( با مسئولیت محدود ) به شماره ثبت ۴۱۹۳۷۹ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۷۱۳۴۴۶ دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۹ راس ساعت ۰۹ صبح در محل قانونی شرکت برگزار می گردد شرکت نمایند.</p> <p><b>دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:</b></p> <p>۱- انحلال شرکت</p>
---

<b>آکهی منقودی</b> <p>به اطلاع می رساند مجوز فعالیت اقتصادی شرکت پیشتازان همراه هفت سنگ کیش به شماره ثبت ۱۲۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۸۹۴۳۰ با موضوع فعالیت ارائه خدمات سخت افزاری و نرم افزاری رایانه مفقود گردیده است.</p>
--

<b>آکهی فراخوان عمومی شماره ی-۱ ۹۸- شناسایی پیمانکار برای ساخت نیروگاه بیوگاز دامی</b>
--

شرکت تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران متخصص و توانمند در زمینه ساخت نیروگاه بیوگاز دامی با ظرفیت ۱ مگاوات در منطقه شریف آباد قزوین، به همراه تمامی تجهیزات و متعلقات و در قالب قرارداد EPC، اقدام نماید. تمامی فعالیت های لازم جهت ساخت نیروگاه (شامل طراحی، خرید تجهیزات، ساخت سازه و نصب) بایستی توسط پیمانکار منتخب انجام گیرد. بنابر این از تمامی پیمانکاران دار ای رتبه و مهارت فنی به عنوان پیمانکار EPC جهت شرکت در فراخوان عمومی پروژه مذکور دعوت به عمل می آید.

**محل در یافت اسامه**: متقاضیان میتوانند با ارائه معرفی نامه از شرکت متبوع خود اسناد را از آدرس ذیل دریافت نمایند:

تهران، خیابان ولیعصر، خیابان بزرگمهر، پلاک ۲۰، طبقه ششم، شرکت تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر و همچنین شرکت های خارجی میتوانند با ارسال معرفی نامه به ایمیل شرکت به آدرس ذیل آکهی اسناد را به صورت الکترونیکی دریافت نمایند.

مهلت دریافت اسناد از تاریخ درج آکهی تا تاریخ ۹۸/۲/۱۲ می باشد و مهلت ارسال اسناد ارزیابی تکمیل شده به آدرس مذکور ، حداکثر تا تاریخ ۹۸/۲/۴ میباشد.

وصول اسناد و مدارک تکمیل شده ، هیچگونه تعهدی مبنی بر دعوت و انتخاب پیمانکار برای شرکت تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر ایجاد نمی کند.

پس از بررسی اسناد ارسالی و همچنین ارزیابی لیست اسامی شرکت کنندگان واحد شرایط ، تهیه و جهت شرکت در مناقصه اعلام خواهد شد.

**شماره تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۷۶۹۲۱-۲**
**پست الکترونیکی: INFO@ZGPG.ir**

یکشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۸- ۲۲ شعبان ۱۴۴۰ - ۲۸ آوریل ۲۰۱۹ - شماره ۸۶۲۶

<b>توضیح اورژانس تهران درباره فوت یک تن در جریان بازی روز گذشته سپاهان – پرسپولیس</b>
---

رئیس اورژانس تهران درباره فرد فوت شده در جریان بازی تیم‌های سپاهان - پرسپولیس در ورزشگاه آزادی توضیح داد.

به گزارش ایسنا، رئیس اورژانس تهران، درباره فوت یک نفر در ورزشگاه آزادی گفت: یک جوان ۳۳ ساله به دلیل سوءمصرف مواد مخدر دچار ایست قلبی-تنفسی شد و جان خود را از دست می‌دهد و هیچ ارتباطی به درگیری‌ها بین طرفداران دو تیم پرسپولیس و سپاهان ندارد.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان اورژانس کشور، صابریان درباره حواشی مسابقه فوتبال بین دو تیم سپاهان و پرسپولیس و خدمات ارائه شده اورژانس توضیح داد: متأسفانه از زمان آغاز این مسابقه زد و خوردهایی بین طرفداران هر دو تیم سپاهان و پرسپولیس صورت گرفت که طی آن ۲۹۵ نفر به نیروهای اورژانس مستقر در ورزشگاه آزادی مراجعه کرده‌اند که ۲۵۰ نفر به صورت سرپایی و ۴۵ نفر به مرکز درمانی انتقال یافتند.

<b>پای یک دعانویس به جنایت پدر قاتل در البرز باز شد</b>
---

دادستان عمومی و انقلاب فردیس گفت: پدری در فردیس که اختلالات روانی داشته با تحریک یک دعانویس دو فرزند خود را به قتل رسانده است.

به گزارش ایسنا، حسن جهانشاهلو با اشاره به بازداشت پدری که اقدام به قتل دو فرزند خود کرده بود در تشریح این جنایت گفت: بر اساس اطلاعات جمع‌آوری شده قاتل با همسر خود دارای اختلافات خانوادگی بوده که پس از مراجعه به نزد یک دعانویس از وی این توصیه را می‌شنود که اختلاف در دل پسر خانواده است و با نبود پسر این اختلافات حل خواهد شد.

وی افزود: متهم از آنجایی که اختلالات روانی داشته بر موضع خود اصرار کرده و در یک رفتار جنون‌آمیز دو فرزند خود که یکی دختری ۱۲ ساله و دیگری پتری ۷ ساله بوده را با ضربات متعدد چاقو به قتل می‌رساند.

وی ادامه داد: متهم بر اساس گزارش‌های دریافتی مردمی پیش از ترک صحنه جرم دستگیر و در اختیار مقامات قضائی قرار گرفته است.

جهانشاهلو با تاکید بر اینکه این خانواده قربانی خرافات شده از صدور دستور قضائی برای بازداشت فرد مدعی دعانویسی خبر داد.

<b>آکهی دعوت از بستاکاران شرکت در حال تصفیه تکار تجهیز عرشیا سهامی خاص»</b> <p><b>شماره ثبت ۳۱۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۹۱۷۱- نوبت دوم</b></p> <p>بدینوسیله با توجه به انحلال شرکت تکار تجهیز عرشیا(سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۳ در روزنامه رسمی شماره ۱۲۹۰ مورخ۱۳۹۷/۱/۲۸ و در اجرای ماده ۲۲۵ لایحه قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت از کلیه بستاکاران (اعم از حقوقی و حقوقی) دعوت میشود با در دست داشتن مدارک و مستندات لازم در مهلت مقرر قانونی (حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آکهی نوبت دوم) به محل تصفیه شرکت به نشانی منطقه آزاد انزلی-خفروبدپایین-مجمع خوش اندوخته یا به شماره تماس ۰۲۱-۲۱۰۱۳-۹۱۱ مراجعه نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی هر گونه ادعایی علیه شرکت تکار تجهیز عرشیا(درحال تصفیه) مسوم نخواهد بود.</p> <p><b>مدیر تصفیه - مآلف قربان زاده بریران</b></p>
---

<b>آکهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت بازرگانی فلز گستر شهیرزاد شماره ثبت: ۲۸۹۳۴۲ شماره ملی: ۱۰۱۰۳۲۵۴۵۰۸</b>
---

<b>روزنامه ابرار آکهی می پذیرد</b>
------------------------------------

۲۴۹۶۷۵۸۹

۲۴۰۲۶۶۱۲

<b>فلکه دوم صادقیه، ابتدای بلوار فردوسی شرق ، نرسیده به خیابان سلیمی جهرمی، پلاک ۱۶۰</b>
<b>www.abrarnews.com</b>